Директору ГБПОУ  «АТРиПТ» Соколову Н.И.

от______________________________________

________________________________________

(ФИО полностью)

____________________________

(дата рождения)

Проживающего (ей) по адресу:

Область, край_______________________

г. ______________________________

ул./мр-н ________________________
дом _______________ кв._____________

контактный тел. ____________________

                                                                              Документ, удостоверяющий личность

___________________________________

серия _______ № _________________

выдан ___________________________________

 «___» _________ 20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в ГБПОУ  «Ангарский техникум рекламы и промышленных технологий» по образовательной программе  «________________________________________» на ____________ курс  по очной, заочной, очно-заочной (нужное подчеркнуть)  форме обучения
      Профессиональное образование получаю впервые.        Имею профессиональное образование:

Название оконченного ОУ, год окончания: __________________________________________________ ________________________________________________________________________________________

Аттестат, диплом, диплом с отл. (медаль) ______________________
Серия №__________________________ Дата выдачи _____________________
В общежитии нуждаюсь (, не нуждаюсь (.

Специальные условия при проведении вступительных испытаний (да/нет)__________________
«_____»_______________ __________ г.

______________________________

                       (дата заполнения)

(подпись)
Сведения о родителях (лицах их заменяющих):
Фамилия, имя, отчество матери: ____________________________________________________________

Место работы: ___________________________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________________________

Подпись             ____________
________________________________________ «__»_________ 2019г

Фамилия, имя, отчество отца: ______________________________________________________________

Место работы: ___________________________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________________________

Подпись                   ____________
________________________________________ «__»_________ 2019г

	Документ
	Дата ознакомления
	Роспись

	Лицензия на осуществление образовательной деятельности

	Свидетельство о государственной аккредитации

	Правила приема в ГБПОУ «Ангарский техникум рекламы и промышленных технологий»

по образовательным программам среднего профессионального образования

на 2019/2020 год

	Правила внутреннего распорядка обучающихся «Ангарского техникума рекламы и промышленных технологий»

	Правила проживания в общежитии (при необходимости)

	Разъяснения по организации учебного процесса

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ______________________________________________________________________________________ (Ф.И.О. полностью)
в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных  данных», даю свое согласие на обработку в ГБПОУ «АТРиПТ»  моих персональных данных: фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса, контактных телефонов, электронной почты, места обучения, данных документа, удостоверяющего личность, ИНН, СНИЛС, на фото и видеосъемку, размещение фото и видео изображения в открытых источниках, иные необходимые сведения.

Данное Согласие действует на весь период обучения. Согласие может быть отозвано по моему письменному заявлению.

«__» _____________ 20__ г.                       ________________         ______________________________

               (Подпись)                                 (ФИО лица, давшего согласие)